UBND HUYỆN NINH GIANG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 01/PGDĐT-THCS
V/v kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ
năm học 2018 – 2019 các trường THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ninh Giang, ngày 03  tháng 01  năm 2019

THÔNG BÁO

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS

Thực hiện Thông tư liên tịch số 11/2015/TTLT-BNV-BGDĐT ngày 29 tháng 5 năm 2015 của liên Bộ Nội vụ - Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Thực hiện Quyết định số 2780/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2018 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Ban hành kế hoạch thời gian năm học 2018 – 2019 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông, giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Hải Dương và Hướng dẫn số 1076/SGDĐT-GDTrH ngày 06 tháng 9 năm 2018 của Sở GD&ĐT Hải Dương về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục Trung học năm học 2018 - 2019;

Thực hiện Hướng dẫn số 10/PGDĐT-THCS ngày 10 tháng 9 năm 2018 về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2018 – 2019 của cấp THCS, Phòng GD&ĐT Ninh Giang;

Phòng GD&ĐT Ninh Giang tổ chức kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2018 – 2019 đối với các trường THCS trong huyện:
I – Nội dung kiểm tra
1. Kiểm tra công tác xây dựng kế hoạch, tổ chức bộ máy, ban hành quy chế làm việc và văn bản quản lý nội bộ của Hiệu trưởng.

2. Kiểm tra công tác quản lý, chỉ đạo của Hiệu trưởng về việc thực hiện nhiệm vụ năm học

3. Kiểm tra công tác xây dựng đội ngũ, bố trí công việc cho giáo viên, nhân viên

4. Kiểm tra các điều kiện phục vụ thực hiện nhiệm vụ năm học
5. Kiểm tra việc thực hiện quy chế, nề nếp chuyên môn
II – Lịch kiểm tra tháng 01/2019
	TT
	Trường
THCS
	Thời gian
kiểm tra
	Thành phần đoàn kiểm tra
	Ghi chú

	1
	Hồng Phong
	Từ 7h00 Thứ 3
ngày 08/01/2019
	Đ/c Lê Tiến Đạt - Đ/c Bùi Anh Tuấn - Đ/c Hà Văn Miền
Đ/c Nguyễn Thị Nhuần - Đ/c Đào Thanh Nam
Đ/c Nguyễn Văn Thuần - Đ/c Đoàn Thị Hoa

	2
	Hiệp Lực
	Từ 7h00 Thứ 4
ngày 09/01/2019
	Đ/c Lê Tiến Đạt - Đ/c Bùi Anh Tuấn - Đ/c Hà Văn Miền
Đ/c Vũ Đình Nguyện - Đ/c Trương Thị Như Hoa
Đ/c Bùi Khắc Khải - Đ/c Phạm Thị Thịnh

	3
	Tân Phong
	Từ 7h00 Thứ 5
ngày 10/01/2019
	Đ/c Lê Tiến Đạt - Đ/c Bùi Anh Tuấn - Đ/c Hà Văn Miền
Đ/c Nguyễn Thị Nhuần - Đ/c Đào Thanh Nam
Đ/c Nguyễn Văn Thuần - Đ/c Đoàn Thị Hoa

	4
	Tân Quang
	Từ 7h00 Thứ 6
ngày 11/01/2019
	Đ/c Lê Tiến Đạt - Đ/c Bùi Anh Tuấn - Đ/c Hà Văn Miền
Đ/c Vũ Đình Nguyện - Đ/c Trương Thị Như Hoa
Đ/c Bùi Khắc Khải - Đ/c Phạm Thị Thịnh

	5
	Hoàng Hanh
	Từ 7h00 Thứ 2
ngày 14/01/2019
	Đ/c Lê Tiến Đạt - Đ/c Bùi Anh Tuấn - Đ/c Hà Văn Miền
Đ/c Nguyễn Thị Nhuần - Đ/c Đào Thanh Nam
Đ/c Nguyễn Văn Thuần - Đ/c Đoàn Thị Hoa

	6
	An Đức
	Từ 7h00 Thứ 3
ngày 15/01/2019
	Đ/c Lê Tiến Đạt - Đ/c Bùi Anh Tuấn - Đ/c Hà Văn Miền
Đ/c Vũ Đình Nguyện - Đ/c Trương Thị Như Hoa
Đ/c Bùi Khắc Khải - Đ/c Phạm Thị Thịnh

Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường THCS bố trí, sắp xếp cán bộ, giáo viên, nhân viên làm việc với đoàn kiểm tra để công tác kiểm tra đạt hiệu quả cao ./.

	Nơi nhận:
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT (để báo cáo)

- Như kính gửi (để thực hiện);
- Lưu VP;THCS.

	       KT. TRƯỞNG PHÒNG
       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
          (Đã ký)
                                    Lê Tiến Đạt

PAGE